
       
                     HEC LANABREGAS SH.A. 

 

Prot..____                                                                                                             Tirane 14.01.2021 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 

 

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: ” Blerje Mjet Transporti” 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    HEC LANABREGAS sh.a. 

Adresa   Rr.Kavajës,Ish-Ndërmarrja e Ofiçinës së Automjeteve,Parku i Autobusëve 

E-mail   a.paze@heclanabregas.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim Mallra 

3. Objekti  i kontratës ” Blerje Mjet Transporti” 

 

Të kryhet prokurimi i fondit prej: 2.916.666.67(dy miljon e neteqind e gjashtembedhjete mije 

e gjahteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate ) lekë pa tvsh vënë në 

dispozicion nga të ardhurat e SH.A Hec Lanabregas Tiranë  me objekt:” Blerje Mjet Transporti” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-83959-01-13-2021 

 

5. Burimi i financimit:      Te ardhura X , Hec Lanabregas  

 

6. Afati per kryerjen e shërbimit: 30 dite  nga data e nënshkrimit të kontratës.    

 

7. Data e zhvillimit të tenderit: 25.01.2021, ora  14:00 vendi: Hec Lanabregas sh.a Prokurim 

elektronik ne faqen e internetit website i APP-së:www.app.gov.al 

                                                                                   

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  25.01.2021, ora  14:00 vendi: Hec Lanabregas 

sh.a Prokurim elektronik ne faqen e internetit website i APP-së:www.app.gov.al 

               

ADMINISTRATOR 

 

Olsi Isufaj 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

